
UCHWAŁA NR IA/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Elbląg na okres kadencji 2024 - 2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2 i 3 oraz art. 37 ust. 1 pkt 4 i 6 – 8 i ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 3 pkt 1 i § 6 – 
8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960, z 2023 r. poz. 1102) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Panu Michałowi Missan – Prezydentowi Miasta Elbląg na okres kadencji 2024 – 
2029 następujące miesięczne wynagrodzenie: 

1) wynagrodzenie zasadnicze i dodatek funkcyjny w maksymalnej wysokości określonej dla prezydenta 
miasta do 300 tysięcy mieszkańców w Rozporządzeniu Rady Ministrów powołanym w podstawie prawnej 
niniejszej uchwały; 

2) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Prezydentowi Miasta Elbląg przysługują ponadto zgodnie z właściwymi przepisami nagrody 
jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta Elbląg. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/644/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Elbląg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia objęcia obowiązków przez 
Prezydenta Miasta Elbląg. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: 58B1DA9B-8F9A-4455-A5D3-237817C22448. Uchwalony


	UCHWAŁA NR IA/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


